

Ref: FOI/CAD/ID 3158

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 June 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to MDT meetings for private patients.

I would be grateful if you would supply the following information under the Freedom of Information Act 2000. This information relates to multi-disciplinary meetings (E.g. for cancer patients), and in particular for private patients discussed at the NHS MDT meeting.

- 1) Can the Trust confirm whether it has received payment from private medical insurance companies for discussion of privately insured patients in the Trust multi-disciplinary team MDT meetings?*
- 2) Can the Trust confirm which private medical insurance companies have remunerated any such charge for MDT discussion in the last 3 years?*
- 3) Can the Trust confirm if individual private patients are invoiced for MDT discussion, if he/she does not have private medical insurance?*
- 4) The amount of the current charge levied against private patients/insurance companies for each MDT discussion episode.*

1) No

2) None

3) No

4) Nil